No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de

25/01/2022 do Sr. Presidente da Câmara, fal convidada a apresentar proposta o prestador de serviços Marino Flávio

Reis Rodrigues, sendo :) vanr base do procedlmentu de € 9.600,00 (nove mil e seIscentos euros), isentos de IVA

0 prestador convidado, apresentou proposta na Valar de ( 9.600,00 (nove mil e selscentos euros), isentos de IVA.

Considerando:

— Que a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessârIo

[...]

de acorda com a aIínea a), do n.9 1, do art. 95! do CCP.

Pelo exposto propõe—Se:

. Que a "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS / SETOR DE JARDINS ESPAÇOS VERDES —TAREFAS DE CORTE DE RELVA, PODA DE

ÁRVORES", seja adjudicado a "Marina Flávio Reis Rodrigues”, pelo valor de € 9.600,00 (nove mil e seiscentos euros).
isentos de IVA.

—Aprovação da designação do técnico Albeno Games, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do CCP,

na sua redação atual.

— O prazo do contrato será de 12 meses, tendo o no 02 de fevereiro de 2021, e término no dla 31 delinelm de 2023.